
Параметры: Начало периода: 29.11.2018 0:00:00
Конец периода: 05.12.2019 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 12 212,94 12 336 -21,98

0174 - Aleksi Zaparoje / Алексей Запорожье 12 212,94 12 336 -21,98
29.11.2018 0:00:00 101,08
14.02.2019 23:21:50 Приходный кассовый ордер 00000000354 от 14.02.2019 23:21:50 351 -249,92
16.02.2019 23:01:37 Приходный кассовый ордер 00000000487 от 16.02.2019 23:01:37 16 -265,92
21.02.2019 8:08:22 Реализация товаров и услуг 00000000642 от 21.02.2019 8:08:22 318,66 52,74
21.02.2019 20:48:49 Приходный кассовый ордер 00000000830 от 21.02.2019 20:48:49 16 36,74
27.02.2019 23:29:12 Приходный кассовый ордер 00000001277 от 27.02.2019 23:29:12 13 23,74
04.03.2019 6:23:40 Реализация товаров и услуг 00000001710 от 04.03.2019 6:23:40 483,88 507,62
04.03.2019 23:35:36 Приходный кассовый ордер 00000001684 от 04.03.2019 23:35:36 503 4,62
06.03.2019 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000002344 от 06.03.2019 0:00:00 90 94,62
21.03.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000045685 от 21.03.2019 0:00:00 1 019 -924,38
21.03.2019 7:05:08 Реализация товаров и услуг 00000003236 от 21.03.2019 7:05:08 928,79 4,41
13.04.2019 7:15:59 Реализация товаров и услуг 00000016414 от 13.04.2019 7:15:59 519,14 523,55
19.05.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000049148 от 19.05.2019 0:00:00 5 518,55
21.05.2019 6:14:57 Реализация товаров и услуг 00000019146 от 21.05.2019 6:14:57 56,72 575,27
21.05.2019 6:15:59 Реализация товаров и услуг 00000019085 от 21.05.2019 6:15:59 1 278,07 1 853,34
21.05.2019 23:15:54 Приходный кассовый ордер 00000049702 от 21.05.2019 23:15:54 1 842 11,34
01.06.2019 7:53:13 Реализация товаров и услуг 00000020288 от 01.06.2019 7:53:13 214 225,34
17.06.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000051174 от 17.06.2019 0:00:00 660 -434,66
17.06.2019 7:52:58 Реализация товаров и услуг 00000021727 от 17.06.2019 7:52:58 433,96 -0,7
29.06.2019 10:30:31 Реализация товаров и услуг 00000022941 от 29.06.2019 10:30:31 401 400,3
28.07.2019 12:08:57 Реализация товаров и услуг 00000025649 от 28.07.2019 12:08:57 249,76 650,06
15.08.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000055451 от 15.08.2019 0:00:00 1 260 -609,94
15.08.2019 6:24:07 Реализация товаров и услуг 00000027374 от 15.08.2019 6:24:07 610,36 0,42
22.08.2019 10:27:24 Реализация товаров и услуг 00000028273 от 22.08.2019 10:27:24 313,86 314,28
04.09.2019 10:56:40 Реализация товаров и услуг 00000029463 от 04.09.2019 10:56:40 217,37 531,65
07.09.2019 9:33:13 Реализация товаров и услуг 00000029697 от 07.09.2019 9:33:13 194 725,65
25.09.2019 7:51:36 Реализация товаров и услуг 00000031417 от 25.09.2019 7:51:36 2 285,27 3 010,92
26.09.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000060038 от 26.09.2019 0:00:00 101 2 909,92
26.09.2019 6:56:02 Реализация товаров и услуг 00000031615 от 26.09.2019 6:56:02 101,42 3 011,34
28.09.2019 8:54:11 Приходный кассовый ордер 00000060036 от 28.09.2019 8:54:11 2 980 31,34
03.10.2019 11:04:07 Реализация товаров и услуг 00000032394 от 03.10.2019 11:04:07 187,85 219,19
24.10.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000062017 от 24.10.2019 0:00:00 1 073 -853,81
24.10.2019 7:33:51 Реализация товаров и услуг 00000034180 от 24.10.2019 7:33:51 816,89 -36,92
09.11.2019 10:37:17 Реализация товаров и услуг 00000035807 от 09.11.2019 10:37:17 322,39 285,47
18.11.2019 23:40:02 Приходный кассовый ордер 00000064492 от 18.11.2019 23:40:02 7 278,47
26.11.2019 11:24:11 Реализация товаров и услуг 00000037878 от 26.11.2019 11:24:11 114,64 393,11
03.12.2019 11:25:26 Реализация товаров и услуг 00000038722 от 03.12.2019 11:25:26 2 074,91 2 468,02
04.12.2019 23:56:40 Приходный кассовый ордер 00000066057 от 04.12.2019 23:56:40 2 490 -21,98
05.12.2019 0:00:00 -21,98

Итого 12 212,94 12 336 -21,98


